
 1 

 

 

 

 

 

 
 

 
    

  

                                                                              2° Circolo Didattico “San Giuseppe”  via Pio La Torre, 29 – 70042 – Mola di Bari (BA) 

                                                                            Telefono 080.474.10.70 c.f. 80007800727- cod. meccanografico BAEE125003 

                                                               baee125003@istruzione.it  - baee125003@pec.istruzione.it –                   

                                                            https://www.sangiuseppemola.edu.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo on line 
Al sito web – sezione PNRR 

Agli atti 
 
 

OGGETTO:   P.N.R.R. Avviso pubblico M4C1I3.2-2022-961 - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 
generation class - Ambienti di apprendimento innovativi finanziato dall’Unione Europea – Decreto 
Nomina RUP 
CUP: J44D22002990006 

IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-20062 
 

DECRETO DI NOMINA DEL R.U.P. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n. 161; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione 8 agosto 2022, n. 218 con il quale sono state ripartite le 

risorse tra le istituzioni scolastiche; 

VISTO l’avviso/decreto: M4C1I3.2-2022-961 - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - 

Ambienti di apprendimento innovativi; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Circolo n. 19 del 08.02.2023; 

CONSIDERATA la delibera del Collegio docenti n. 19 del 08.02.2023; 

VISTA la domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico  M4C1I3.2-2022-961 - Piano Scuola 4.0 - 

Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi finanziato dall’Unione 

Europea inoltrata il 14.02.2023 mediante la piattaforma Futura; 

VISTO l’accordo di concessione firmato dall’unità di missione con codice identificativo BAEE125003 - 

M4C1I3.2-2022-961-P-20062; 

CONSIDERATA la possibilità di operare nella fase di “Gestione” della piattaforma Futura a partire dal 

mailto:baee125003@istruzione.it
mailto:baee125003@pec.istruzione.it
https://www.sangiuseppemola.edu.it/




 2 

21.03.2023; 

 

 

 

CONSIDERATO che il 2 circolo didattico “San Giuseppe” di Mola di Bari è stato ammesso a 

finanziamento per un importo pari a euro 89.232,45; 

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico quale Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del D.lgs. 
50/2016 e dell’art. n. 5 della legge 241/1990. 
 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 
ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli.  
 
Art. 3 compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalla vigente normativa in materia e richiamata in 
premessa. 
 

 

                                                                        

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                    PROF. VITO ALESSANDRO LUCARELLI 

                                                                                                                                       firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                     art.3, c.2, D.Lgs..39/93 
 

 
 


